
o.z. HYDRO-TECH, HENNLICH s.r.o.   I   hydro-tech@hennlich.cz   |   +420 416 711 222   |   www.hennlich.cz/hydro-tech

FILTRAČNÍ SVÍČKY
PRO GALVANICKÝ PRŮMYSL

ČISTOTA ELEKTROLYTŮ – KLÍČ K PERFEKTNÍ KVALITĚ 

POVRCHOVÝCH ÚPRAV

V oblasti galvanického pokovování a povrchových úprav 
hraje čistota elektrolytických lázní zásadní roli. 
I mikroskopické nečistoty mohou způsobit defekty 
na finálních produktech, zkracovat životnost povlaků 
a zvyšovat tím počet reklamací. Opakované výrobní procesy 
pak zbytečně navyšují Vaše náklady. S našimi vysoce 
kvalitními filtračními svíčkami minimalizujete tato rizika 
a zajistíte stabilní a opakovatelnou kvalitu výroby.

Co může Vaší výrobě přinést čistší lázeň?

Vyzkoušejte řešení, které Vám ušetří čas, náklady a zvýší 
spokojenost Vašich zákazníků.

Víte, kolik Vás 
stojí znečištěná 
lázeň?

Klíčové vlastnosti a technické přednosti filtračních svíček

Zachytávání částic až do 1 mikronu, účinná   
eliminace jemných nečistot, kalů
a nerozpustných sloučenin.

Vynikající filtrační  
účinnost

Široký výběr materiálů: PP, PES, PTFE,  
skelná vlákna. Odolnost vůči agresivním   
kyselinám, zásadám a elektrolytům.

Odolnost v chemickém     
prostředí

Efektivní filtrace bez výrazného omezení
průtoku. Přispívá k energetické úspornosti 
a plynulému provozu.

Stabilní průtok a nízké    
tlakové ztráty

Vysoká mechanická odolnost, dlouhá   
životnost i při vysokých teplotách 
a nepřetržitém provozu.

Dlouhá životnost 
a ekonomický provoz

Délky 10", 20", 30", 40" a různé typy   
zakončení (DOE, 222, 226 s O-kroužky) 
pro snadnou instalaci.

Široká škála rozměrů
a zakončení

Vinuté 
filtrační
svíčky

Typické oblasti použití

 filtrace elektrolytů při niklování, zinkování, chromování,  
mědění  a cínování

 čištění a údržba oplachových vod v povrchových 
úpravách

 regenerace a recirkulace lázní pro snížení provozních 
nákladů

 předfiltrace před iontoměničovými a reverzně 
osmotickými jednotkami



o.z. HYDRO-TECH, HENNLICH s.r.o.   I   hydro-tech@hennlich.cz   |   +420 416 711 222   |   www.hennlich.cz/hydro-tech

FILTRAČNÍ SVÍČKY
PRO GALVANICKÝ PRŮMYSL

Hledáte komplexní řešení filtrace?

Kromě filtračních svíček nabízíme také filtrační tělesa, automatické filtry 
a další systémy filtrace pro zajištění maximální čistoty a efektivity Vaší výroby.

Zjistěte, jak můžeme pomoci právě Vám. Rádi Vám poradíme!

odolné konstrukce pro bezpečné a efektivní uchycení     
filtračních vložek v různých typech provozů

Filtrační tělesa

inteligentní systémy, které zajišťují nepřetržitou filtraci 
s minimálními nároky na obsluhu a údržbu

Automatické filtry

individuální řešení na míru, včetně centrálních   filtračních 
jednotek a pokročilých technologií pro optimalizaci   
výrobních procesů

Další systémy 
filtrace

potenec@hennlich.cz

+420 416 711 231

+420 602 714 726

jakub.svatos@hennlich.cz

+420 416 711 232

+420 722 013 278

danek@hennlich.cz

+420 725 187 832

Ing. Lubomír Potenec

Product manager - filtrace

Jakub Svatoš

Obchodně-technický zástupce 

filtrace pro Čechy

Ladislav Daněk

Obchodně-technický zástupce

filtrace pro Moravu


